Salvatore Chessari.

2) OGGETTO  E IMPORTO DELL’APPALTO

Lavori per interventi straordinari atti al mantenimento delle condizioni di sicurezza di vie e
piazze nel territorio del Comune di Ragusa

Importo complessivo dell'appalto (compresi oneri di sicurezza): 

euro 720.000,00 (settecentoventimila); categoria prevalente OG3, classifica III.

Oneri  per l’attuazione dei  piani  della sicurezza  non soggetti  a ribasso:  euro  21.600,00
(ventunomilaseicento.

3) LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO

Le categorie di lavorazioni dell'appalto, ai sensi del D.P.R.